



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de marzo de 2021

09/03/2021



R0314-0071

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 14-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$2,521.28	\$2,521.28	\$2,924.68
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	2	\$114.89	\$229.78	\$266.54
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	3	\$162.17	\$486.51	\$564.35
0992	TONER MARCA BROTHER, NO. TN-1060, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE TN-1060.	PIEZA	2	\$1,059.76	\$2,119.52	\$2,458.64
1014	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	2	\$2,000.77	\$4,001.54	\$4,641.79
1015	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE323A.	PIEZA	1	\$2,000.77	\$2,000.77	\$2,320.89
1016	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CE320A.	PIEZA	1	\$2,000.77	\$2,000.77	\$2,320.89
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$103.18	\$206.36	\$239.38
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$111.78	\$223.56	\$259.33
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$511.90	\$1,535.70	\$1,781.41
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$204.28	\$408.56	\$473.93
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	2	\$407.94	\$815.88	\$946.42



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de marzo de 2021

09/03/2021



RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 14-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1178	TÓNER LASERJET 824A NUMERO DE PARTE CB383A COLOR MAGENTA	PIEZA	1	\$9,289.28	\$9,289.28	\$10,775.56
1232	CARTUCHO DE TÓNER HP LASERJET NUMERO DE PARTE CB380A COLOR NEGRO	PIEZA	2	\$6,142.17	\$12,284.34	\$14,249.83
SUBTOTAL						\$38,123.85
I.V.A.						\$6,099.82
TOTAL						\$44,223.67

Id Solicitud SIACAM: 10113

Folio SIACAM: 0340

Código SIACAM:



197009fcdc8d4ce8a4e08957ff87c868